



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2018/0875/ODOP_OddD/PŠ

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt DOZNA s.r.o.
Ulice Cukrovarská 775/89
Město Praha
PSČ 19600
Vyřizuje
Telefon
IČ 45793549
DIČ CZ45793549

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Pavla Šafránková
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Na základě Smlouvy o dílo "Instalace a opravy dopavního značení a dopravního zařízení na území MČ Praha 14" č.j.: 0539/2014/OPKC_OddPVZ/1101 ze dne 20.11.2014 objednáme instalaci nového vodorovného a svislého dopravního značení na pozemní komunikaci v ul. Hodějovská v Praze 14 dle cenové nabídky č. 18NA0322, která tvoří přílohu objednávky.	255028,07
			255028,07

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu skutečného provedení.

DOZNA s.r.o.
Cukrovarská 775
196 00 Praha 9 - Čakovice
DIČ: CZ45793549

1.8. 2018
Souhlasím a přivítám

Podrobnosti platby

§ 2229, pol. 5169, 0 310

17.08.2018

Schválení

Ing. Markéta Adámková

Vedoucí ODOP

Datum 26.07.2018

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 255028,07 Kč

SOUHLAS:

30.7. 2018

Dodavatel:

DOZNA s.r.o.
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549
 DIČ: CZ45793549
 Telefon: [REDACTED]
 Fax: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www: [REDACTED]

Provozovna:

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

Odběratel:

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Městská část Praha 14
Bratři Vencliků 1073
198 21 Praha 9

Tel.:

Šafránková

Fax:

Nabídka č.: 18NA0322
 Datum zápisu: 25.07.2018
 Platno do:

Konečný příjemce:

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Vodorovné a svislé značení - Cyklo Hodějovská

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
VODOROVNÉ ZNAČENÍ					
VDZ - jednosložková barva - bílá, V4 čára 25 cm	160 m2	149,00	23 840,00	21%	28 846,40
VDZ - jednosložková barva - bílá, V5 stop čáry	9 m2	149,00	1 341,00	21%	1 622,61
VDZ - jednosložková barva - bílá, V13 stíny	60 m2	149,00	8 940,00	21%	10 817,40
VDZ - jednosložková barva - bílá, V1 čára 12,5 cm	10 m2	149,00	1 490,00	21%	1 802,90
VDZ barva piktogram - V15	28 ks	298,00	8 344,00	21%	10 096,24
Mezisoučet			43 955,00		53 185,55
SVISLÉ ZNAČENÍ					
demontáž DZ základní	5 ks	69,00	345,00	21%	417,45
demontáž sloupku DZ	2 ks	124,00	248,00	21%	300,08
demontáž betonových City bloků	4 m	385,00	1 540,00	21%	1 863,40
likvidace CityBloc	1 t	1 200,00	1 200,00	21%	1 452,00
výkonová sazba autojeřáb, včetně dopravy	3 hod	950,00	2 850,00	21%	3 448,50
osazení sloupku DZ	3 ks	931,00	2 793,00	21%	3 379,53
osazení DZ základ.na sloup	12 ks	160,00	1 920,00	21%	2 323,20
C1-15 - kruh 500	8 ks	852,00	6 816,00	21%	8 247,36
osazení balisety včetně betonáže	84 ks	650,00	54 600,00	21%	66 066,00
Z11h - baliseta	84 ks	1 125,00	94 500,00	21%	114 345,00
Mezisoučet			166 812,00		201 842,52
Součet položek			210 767,00	44 261,07	255 028,07
Zaokrouhlení					-0,07
CELKEM K ÚHRADĚ					255 028,00

Vystavil: Jaroslav Chvátal